[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___»____________ 2020 года                                                                    №_______

«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 41/20
«Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области»

	В целях совершенствования работы государственных казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 41/20
«Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области» (далее – приказ, Положение):
1) строку 3 приложения 1 к Положению изложить в следующей редакции:
«
	3
	Исполнение кассового плана по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета (процентов, за отчетный период с начала года)
	Ежемесячно

70%

	95%
	85%
	Ф = А : Б х 100%, где
А - кассовые расходы за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета, без учета расходов на уплату государственной пошлины (млн. руб.);
Б - кассовые расходы, предусмотренные кассовым планом за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета,  без учета расходов на уплату государственной пошлины; средств резервных фондов Правительства Ленинградской области; расходов на исполнение судебных актов, вступивших в законную силу, по искам к Ленинградской области как к субъекту Российской Федерации (в соответствии с редакцией кассового плана по состоянию на 1 число месяца, следующего за отчетным месяцем) (млн. руб.)
	К = 0, если Ф <= Пmin,
К = (Ф – Пmin) : (П – Пmin), если Пmin < Ф < П,
К = 1, если Ф >= П

     ».
2) строку 3 приложения 2 к Положению изложить в следующей редакции:
«
	3
	Исполнение кассового плана по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета (процентов, за отчетный период с начала года)
	Ежемесячно

70%

	95%
	85%
	Ф = А : Б х 100%, где
А - кассовые расходы за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета, без учета расходов на уплату государственной пошлины (млн. руб.);
Б - кассовые расходы, предусмотренные кассовым планом за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета,  без учета расходов на уплату государственной пошлины; средств резервных фондов Правительства Ленинградской области; расходов на исполнение судебных актов, вступивших в законную силу, по искам к Ленинградской области как к субъекту Российской Федерации (в соответствии с редакцией кассового плана по состоянию на 1 число месяца, следующего за отчетным месяцем) (млн. руб.)
	К = 0, если Ф <= Пmin,
К = (Ф – Пmin) : (П – Пmin), если Пmin < Ф < П,
К = 1, если Ф >= П

     ».
2.   	Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.
3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                	         Д.С. Седов